
   

 

 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сорок сьома сесія восьмого скликання 

  

   

25 грудня 2023 року                                                                                   № 10 

 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до бюджету Диканської селищної територіальної 
громади на 2023 рік 

 

(1655700000) 
(код бюджету) 

 

Керуючись статтями 23, 78 Бюджетного кодексу України, пунктом 23 
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою внесення змін до показників бюджету Диканської селищної 
територіальної громади на 2023 рік,  

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення тридцять дев’ятої позачергової сесії 

Диканської селищної ради восьмого скликання від 22 грудня 2022 року № 4 
«Про бюджет Диканської селищної територіальної громади на 2023 рік 
1655700000 (код бюджету)» згідно з додатками 1-3. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління 
Диканської селищної ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію 
з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
підприємництва, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

Додатки 1-3 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
 

 

 

Секретар селищної ради                                                               Вячеслав ЛОЗА 

http://finpl.gov.ua/download/2021/Rishennya/24122021/dod1-6.zip

